
BROJ: 4 Sisak, 7. veljače 2018. GODINA XXV

2018.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

12. Odluka o nastavku sufinanciranja javnog
autobusnog linijskog cestovnog prijevoza
putnika na području Sisačko-moslavačke
županije u 2018. godini 34

13. Pravilnik o novčanoj pomoći za rođenje
trećeg i svakog slijedećeg djeteta 34

14. Odluka o davanju suglasnosti za ener-
getsku obnovu zgrade Doma zdravlja
Sisak na lokaciji Sisak, Kralja Tomislava 1 35

15. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Upravnog odjela za prora-
čun, financije, javnu nabavu i imovinu
Sisačko-moslavačke županije 36

16. Odluka o sufinanciranju troškova prije-
voza željeznicom redovitih studenata i
učenika srednjih škola s prebivalištem na
području Sisačko-moslavačke županije
čije je polazište ili odredište na relaciji
Banova Jaruga (ne uključivo) - Daruvar
- Virovitica (ne uključivo) 38

17. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 38

18. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 39

19. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 39

20. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 40

21. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 40

22. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 41

23. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 41

24. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 42

25. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 42

26. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 43

27. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 43

28. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 44

29. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 44

30. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 45

31. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 45



Stranica 34 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, 33/01, 60/01 - vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 
123/17), Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 
2018. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 28/17) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
župan Sisačko-moslavačke županije 19. siječnja 2018. 
godine donio je

O D L U K U
o nastavku sufinanciranja javnog autobusnog 

linijskog cestovnog prijevoza putnika na 
području Sisačko-moslavačke županije  

u 2018. godini

Članak 1.
Nastavlja se sufinanciranje javnog autobusnog 

linijskog cestovnog prijevoza putnika na području 
Sisačko-moslavačke županije u 2018. godini za odo-
brene linije utvrđene Odlukom o odobrenoj financijskoj 
pomoći jedinicama lokalne samouprave (JLS) sukladno 
provedenom Javnom pozivu »Sufinanciranje javnog 
autobusnog linijskog cestovnog prijevoza putnika na 
području Sisačko-moslavačke županije u 2016 godini«.

Članak 2.
Financijska sredstva za provedbu ove aktivnosti 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2018. godinu Program 1005 Prometna i komunalna 
infrastruktura, Aktivnost A100002 Sufinanciranje javnog 
cestovnog prijevoza putnika, pozicija R2625 tekuće 
pomoći unutar općeg proračuna - u ukupnom iznosu 
od 320.000,00 kuna.

Sisačko-moslavačka županija će s korisnicima sklo-
piti II. Dodatak Ugovoru o sufinanciranju autobusnog 
linijskog cestovnog prijevoza putnika za 2018. godinu. 

 
Članak 3.

Županija će kontrolirati namjensko korištenje do-
značenih sredstava i pratiti rezultate ostvarene pro-
vedbom ove Aktivnosti.

Korisnici financijskih sredstava su dužni:
- dobivena sredstva iskoristiti namjenski sukladno 

ovoj Odluci
- dostaviti pisano izvješće s opisom namjene za 

koju su sredstva iz ove Odluke utrošena
- dostaviti financijsko izvješće o utrošku ovih 

sredstava u odnosu na ostale iznose financiranja 
korištenih za ovu namjenu.

Navedeno pisano i financijsko izvješće korisnik 
pomoći dužan je dostaviti Sisačko-moslavačkoj županiji 
do 31. siječnja 2019. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 340-01/18-01/02 
URBROJ: 2176/01-02-18-1 
Sisak, 19. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

13.
Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 i 123/17) i članka 
44. stavak 1. točka 2. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije donio je 

P R A V I L N I K
o novčanoj pomoći za rođenje trećeg i svakog 

slijedećeg djeteta 

Članak 1.
Ovim Pravilnikom se utvrđuju visina novčane pomoći, 

korisnici prava na novčanu pomoć, te uvjeti i način 
ostvarivanja iste za svako treće i svako slijedeće dijete 
(u daljnjem tekstu: novčana pomoć), a koju osigurava 
Sisačko-moslavačka županija iz svog Proračuna.

 
Članak 2. 

Visina novčane pomoći za jedno dijete iznosi 
3.000,00 kuna.

Članak 3.
Korisnik prava na novčanu pomoć može biti: 
- roditelj djeteta koji s njim živi u zajedničkom 

kućanstvu, 
- posvojitelj malodobnog djeteta, 
- roditelj djeteta kojemu je dijete dodijeljeno na 

brigu i skrb, temeljem pravomoćne presude o 
razvodu braka i

- skrbnik.

Članak 4.
 Pravo na novčanu pomoć može se ostvariti 

(uvjeti):
- za treće i svako slijedeće dijete rođeno nakon 

31. prosinca 2015. godine;



Stranica 35Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- koje je državljanin Republike Hrvatske; 
- čiji je roditelj / posvojitelj /skrbnik imao neprekidno 

prijavljeno prebivalište na području Sisačko-mo-
slavačke županije u periodu od najmanje šest 
(6) mjeseci do rođenja (posvojenja ili dodjele 
na skrb) tog djeteta, i dalje neprekidno sve do 
isplate novčane pomoći u cijelosti;

Članak 5.
 Zahtjev za ostvarivanje novčane pomoći podnosi 

se pismenim putem i na odgovarajućim obrascima, 
Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i bra-
nitelje (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) i to:

- roditelj u roku od godine dana od dana rođenja 
djeteta, 

- posvojitelj malodobnog djeteta u roku od 
godine dana od dana pravomoćnosti odgova-
rajućeg akta nadležnog tijela,

- skrbnik malodobnog djeteta u roku od godine 
dana od dana pravomoćnosti odgovarajućeg 
akta nadležnog tijela. 

Obrasce za podnošenje zahtjeva propisuje i izrađuje 
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje. 

Uz zahtjev za pokretanje postupka za ostvarivanje 
novčane pomoći, podnositelj zahtjeva dužan je priložiti:

- dokaz o državljanstvu djeteta,
- dokaz o prijavljenom prebivalištu podnositelja 

zahtjeva (roditelj, posvojitelj, skrbnik), odnosno 
privremenom ili stalnom boravku za podnositelja 
zahtjeva stranca,

- dokaze o broju rođene, posvojene i djece do-
dijeljene na skrb.

Upravni odjel, prema potrebi, putem obrazaca ili 
nekim drugim putem, može zahtijevati i druge dokaze.

Članak 6.
Upravni odjel obrađuje zahtjeve za novčanu po-

moć u roku od 30 dana od dana podnošenja zahtjeva 
s potpunom dokumentacijom.

O zahtjevu za dodjelu novčane pomoći odlučuje 
župan odlukom. 

Novčana pomoć isplatit će se najkasnije u roku od 
30 dana od dana donošenja odluke župana.

Članak 7.
Na Odluku župana može se izjaviti prigovor.
Prigovor se podnosi županu Sisačko-moslavačke 

županije u roku od 8 dana od primitka odluke, preko 
Upravnog odjela.

Rok za rješavanje prigovora je 30 dana. 

Članak 8.
  Podnositelj zahtjeva / korisnik prava na novčanu 

pomoć dužan je Upravnom odjelu prijaviti svaku promjenu 
činjenica koje se tiču uvjeta na ostvarivanje prava na 
novčanu pomoć propisanih ovom Pravilnikom, u roku 
od 15 dana od dana nastanka promjene. 

Ukoliko se utvrdi da temeljem nastalih promjena 
podnositelj zahtjeva/korisnik prava nema pravo na 
novčanu pomoć, biti će dužan odustati od zahtjeva / 
vratiti novčanu pomoć, u roku koji odredi Upravni odjel.

Ukoliko Upravni odjel sam utvrdi da podnositelj 
zahtjeva/korisnik prava nije imao pravo na novča-
nu pomoć, jer je priložio lažne dokaze i/ili prikazao 
netočno činjenično stanje, Upravni odjel će povrat 
novčane pomoći zatražiti odgovarajućim postupkom 
pred nadležnim sudom.

 Članak 9.
Ako je podnositelj zahtjeva / korisnik novčane po-

moći preminuo ili odjavio prebivalište sa zajedničke 
adrese stanovanja, neisplaćeni iznos, bit će isplaćeni 
drugom roditelju, odnosno skrbniku djeteta, uz uvjet 
da s djetetom za koje je podnesen zahtjev, živi u za-
jedničkom kućanstvu.

Članak 10.
 Za tumačenje ovog Pravilnika nadležan je Upravni 

odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i branitelje. 

Članak 11.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika, prestaje 

važiti Pravilnik o novčanoj pomoći za rođenje trećeg i 
svakog slijedećeg djeteta (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 5/16).

Članak 12.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 551-06/18-01/13 
URBROJ: 2176/01-02-18-1 
Sisak, 23. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

14.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za energetsku obnovu 
zgrade Doma zdravlja Sisak na lokaciji Sisak, 

Kralja Tomislava 1 



Stranica 36 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

I.
Daje se suglasnost Domu zdravlja Sisak da se 

u svoje ime prijavi na javni poziv Fonda za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost Republike Hrvatske 
za energetsku obnovu zgrade Doma zdravlja Sisak 
na lokaciji Sisak, Kralja Tomislava 1 upisane u zk.ul. 
5625, k.o. Sisak Stari, k.č.br.1271/9 u vlasništvu Si-
sačko-moslavačke županije. 

II.
Dom zdravlja Sisak ostvarena sredstva po nave-

denom javnom pozivu koristit će u vidu ulaganja u 
nekretnine iz točke 1. ove Odluke.

III.
Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja Sisak za 

realizaciju projekta energetske obnove.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-03/18-01/05
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 29. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

15.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 
4/18), članka 44. stavka 1. točka 18. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
članka 14. stavka 2. i stavka 3. Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu upravnih tijela Sisačko-moslavačke župa-

nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župani-
je«, broj 30/15), na prijedlog privremene pročelnice 
Upravnog odjela za proračun, financije, javnu nabavu 
i imovinu te nakon savjetovanja sa sindikatom, župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 1. veljače 2018. 
godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za proračun, financije, javnu 
nabavu i imovinu Sisačko-moslavačke županije

 
Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 5/16, 9/16 i 32/16) 
u Sistematizaciji radnih mjesta koja sadržava popis 
radnih mjesta, opis poslova radnog mjesta i broj 
izvršitelja na pojedinom radnom mjestu, a koja čini 
sastavni dio ovog Pravilnika pod rednim brojem 2. 
radno mjesto Pomoćnik pročelnika Upravnog odjela 
za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu broj 
izvršitelja brojka »1« zamjenjuju se brojkom »2«, a 
potrebno stručno znanje riječi »magistar struke ili 
stručni specijalist ekonomske struke« zamjenjuju se 
riječima »magistar ili stručni specijalist ekonomske ili 
poslovno-organizacijske struke«.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/18-01/03
URBROJ: 2176/01-02-18-6
Sisak, 1. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 37Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

IZ
M

JE
N

A
 S

IS
TE

M
AT

IZ
A

C
IJ

E
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

 U
 U

P
R

AV
N

O
M

 O
D

JE
LU

 Z
A

 P
R

O
R

A
Č

U
N

, F
IN

A
N

C
IJ

E
, J

AV
N

U
 N

A
B

AV
U

 I 
IM

O
V

IN
U

R
.b

r.
P

O
M

O
Ć

N
IK

 P
R

O
Č

E
LN

IK
A

 U
P

R
AV

N
O

G
 O

D
JE

LA
 Z

A
 P

R
O

R
A

Č
U

N
, F

IN
A

N
C

IJ
E

, J
AV

N
U

 N
A

B
AV

U
 I 

IM
O

V
IN

U
B

ro
j i

zv
rš

ite
lja

2
O

S
N

O
V

N
I P

O
D

A
C

I O
 R

A
D

N
O

M
 M

JE
S

TU
2

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G

I.
V

iš
i r

uk
ov

od
ite

lj
-

2.

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
P

rib
liž

an
 p

os
to

ta
k 

vr
em

en
a 

po
tr

eb
an

 z
a 

ob
av

lja
nj

e 
po

je
di

no
g 

po
sl

a

Za
m

je
nj

uj
e 

pr
oč

el
ni

ka
 u

 s
lu

ča
ju

 n
je

go
ve

 s
pr

ije
če

no
st

i t
e 

pr
at

i i
 a

na
liz

ira
 s

ta
nj

e 
u 

od
je

lu
 i 

pr
ed

la
že

 p
od

uz
im

an
je

 m
je

ra
 

iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
ra

da
 U

pr
av

no
g 

od
je

la

S
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 n

aj
sl

ož
en

iji
h 

na
cr

ta
 o

pć
ih

 i 
dr

ug
ih

 a
ka

ta
 v

ez
an

ih
 z

a 
pr

or
ač

un
 i 

fin
an

ci
je

S
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 n

ac
rt

a 
pr

or
ač

un
a 

Žu
pa

ni
je

K
oo

rd
in

ira
 u

sp
os

ta
vu

 i 
ra

zv
oj

 ž
up

an
ijs

ke
 r

iz
ni

ce

P
ra

ti 
i p

ro
uč

av
a 

pr
ob

le
m

at
ik

u 
pr

or
ač

un
sk

og
 r

ač
un

ov
od

st
va

, j
av

ni
h 

fin
an

ci
ja

, j
av

ne
 n

ab
av

e 
i u

pr
av

lja
nj

a 
ne

kr
et

ni
na

m
a 

u 
vl

as
ni

št
vu

 Ž
up

an
ije

P
ru

ža
nj

e 
sa

vj
et

a 
i s

tr
uč

ne
 p

om
oć

i s
lu

žb
en

ic
im

a 
i d

už
no

sn
ic

im
a 

u 
rje

ša
va

nj
u 

sl
ož

en
ih

 z
ad

at
ak

a 
iz

 p
od

ru
čj

a 
pr

or
ač

un
a 

i 
fin

an
ci

ja

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

po
 n

al
og

u 
pr

oč
el

ni
ka

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

M
ag

is
ta

r i
li 

st
ru

čn
i s

pe
ci

ja
lis

t e
ko

no
m

sk
e 

ili
 p

os
lo

vn
o-

or
ga

ni
za

ci
js

ke
 s

tr
uk

e,
 n

aj
m

an
je

 p
et

 g
od

in
a 

ra
dn

og
 is

ku
st

va
 n

a 
od

go
-

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a 
te

 o
rg

an
iz

ac
ijs

ke
 s

po
so

bn
os

ti 
i k

om
un

ik
ac

ijs
ke

 v
je

št
in

e 
po

tr
eb

ne
 z

a 
us

pj
eš

no
 u

pr
av

lja
nj

e 
up

ra
vn

im
 

tij
el

om
, z

na
nj

e 
ra

da
 n

a 
os

ob
no

m
 r

ač
un

al
u.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

S
tu

pa
nj

 s
lo

že
no

st
i p

os
la

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 p

la
ni

ra
nj

e,
 v

ođ
en

je
 i 

ko
or

di
ni

ra
nj

e 
po

vj
er

en
ih

 p
os

lo
va

, 
pr

už
an

je
 p

ot
po

re
 o

so
ba

m
a 

na
 v

iš
im

 ru
ko

vo
de

ći
m

 p
ol

ož
aj

im
a 

u 
os

ig
ur

an
ju

 p
ra

vi
ln

e 
pr

im
je

ne
 p

ro
pi

sa
 i 

m
je

ra
 te

 d
av

an
je

 s
m

je
rn

ic
a 

u 
rje

ša
va

nj
u 

st
ra

te
šk

i 
va

žn
ih

 z
ad

ać
a.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
S

tu
pa

nj
 s

am
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 s
am

os
ta

ln
os

t u
 r

ad
u 

ko
ja

 je
 o

gr
an

ič
en

a 
po

vr
em

en
im

 n
ad

zo
ro

m
 i 

po
m

oć
i n

ad
re

đe
no

g 
pr

i r
je

ša
va

nj
u 

sl
ož

en
ih

 s
tr

uč
ni

h 
pr

ob
le

m
a.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 T
IJ

E
-

LI
M

A
 I

 S
T

U
PA

N
J 

K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

 S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

S
tu

pa
nj

 u
če

st
al

os
ti 

st
ru

čn
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 i 

iz
va

n 
U

pr
av

no
g 

od
je

la
 u

 s
vr

hu
 p

ru
ža

nj
a 

sa
vj

et
a 

te
 p

rik
up

lja
nj

a 
ili

 r
az

m
je

ne
 v

až
ni

h 
in

fo
rm

ac
ija

.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I
 U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

S
tu

pa
nj

 o
dg

ov
or

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 o

dg
ov

or
no

st
 z

a 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
ra

di
, 

te
 v

iš
u 

od
go

vo
rn

os
t 

za
 z

ak
on

ito
st

 
ra

da
 i 

po
st

up
an

ja
 i 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 p
os

tu
pa

ka
 i 

m
et

od
a 

ra
da

 u
 U

pr
av

no
m

 o
dj

el
u.



Stranica 38 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

16.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije, 2. veljače 2018. godine, donio je

O D L U K U
o sufinanciranju troškova prijevoza željeznicom 
redovitih studenata i učenika srednjih škola s 

prebivalištem na području Sisačko-moslavačke 
županije čije je polazište ili odredište na  

relaciji Banova Jaruga (ne uključivo)  
- Daruvar - Virovitica (ne uključivo)

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će troš-

kove javnog prijevoza redovitih studenata i učenika 
s prebivalištem na području, Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Županija) čije je polazište 
ili odredište na relaciji Banova Jaruga (ne uključivo) 
- Daruvar - Virovitica (ne uključivo).

II.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će prijevoz 

željeznicom redovitih studenata s prebivalištem na po-
dručju Županije čije je polazište ili odredište na relaciji 
Banova Jaruga (ne uključivo) - Daruvar - Virovitica (ne 
uključivo) u iznosu 50% od redovne prijevozne cijene 
za pojedinačna putovanja prema cijenama Prijevoznika 
koje vrijede na dan kupnje prijevozne karte.

III.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će prijevoz 

željeznicom učenicima srednjih škola s prebivalištem na 
području Županije čije je polazište ili odredište na relaciji 
Banova Jaruga (ne uključivo) - Daruvar - Virovitica (ne 
uključivo) u iznosu 25% od redovne prijevozne cijene 
za mjesečna putovanja prema cijenama Prijevoznika 
koje vrijede na dan kupnje prijevozne karte.

IV.
Sredstva za troškove iz točke II. i točke III. ove 

Odluke osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije za 2018. godinu u iznosu od 50.000,00 kuna.

V.
Župan Sisačko-moslavačke županije potpisat će za-

jednički Sporazum s Hrvatskim željeznicama - Putničkim 
prijevozom d.o.o. i županijama Bjelovarsko-bilogorskom, 
Požeško-slavonskom i Virovitičko-podravskom o sufi-
nanciranju prijevoza iz točke II. i točke III. ove Odluke, 
temeljem kojeg će preuzeti obvezu sufinanciranja.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 340-01/18-01/03
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 2. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

17.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 9 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br.446/4 u k.o. Petrinja na 
adresi Petrinja, Trg narodnih učitelja 6, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 9 u Petrinji, Trg narodnih učitelja 6« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 121.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 



Stranica 39Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/04
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 5. veljače 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

18.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 5 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br.446/4 u k.o. Petrinja na 
adresi Petrinja, Trg narodnih učitelja 6, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 5 u Petrinji, Trg narodnih učitelja 6« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 86.000,00  
kuna.

IV.

 Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo 
Pedišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih 
za prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/05
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 5. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

19.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 13 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br.446/4 u k.o. Petrinja na 
adresi Petrinja, Trg narodnih učitelja 6, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 13 u Petrinji, Trg narodnih učitelja 6« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 209.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 



Stranica 40 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/06
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 5. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

20.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 10 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br.446/4 u k.o. Petrinja na 
adresi Petrinja, Trg narodnih učitelja 6, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 10 u Petrinji, Trg narodnih učitelja 6« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 86.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/07
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 5. veljače 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

21.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 14 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br.446/4 u k.o. Petrinja na 
adresi Petrinja, Trg narodnih učitelja 6, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 14 u Petrinji, Trg narodnih učitelja 6« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 120.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 



Stranica 41Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/08
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 5. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

22.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 14 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 297/5, k.o. Sisak Stari 
na adresi Sisak, Ivana Bakrana 7, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 14 u Sisku, Ivana Bakrana 7« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 235.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/18
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

23.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 20 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 659/3, k.o. Sisak Stari 
na adresi Sisak, Braće Čulig 19, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 20 u Sisku, Braće Čulig 19« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 134.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 



Stranica 42 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/17
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

24.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 45 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 505/3, k.o. Novi Sisak na 
adresi Sisak, Trg Vere Grozaj 19, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 45 u Sisku, Trg Vere Grozaj 19« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 99.500,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/10
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

25.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 59 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 603, k.o. Sisak Stari 
na adresi Sisak, Ferde Hefelea 6, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 59 u Sisku, Ferde Hefelea 6« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 206.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 43Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/11
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

26.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 50 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 1412, k.o. Novi Sisak 
na adresi Sisak, Tina Ujevića 23, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 50 u Sisku, Tina Ujevića 23« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 150.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/16
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

27.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 14 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 659/3, k.o. Sisak Stari 
na adresi Sisak, Braće Čulig 19, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 14 u Sisku, Braće Čulig 19« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 134.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 44 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/09
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

28.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 10 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 765/1, k.o. Novi Sisak 
na adresi Sisak, Vinogradska ulica 16, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 10 u Sisku, Vinogradska ulica 16« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 217.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/13
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

29.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 7 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 765/1, k.o. Novi Sisak 
na adresi Sisak, Vinogradska ulica 16, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 7 u Sisku, Vinogradska ulica 16« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 282.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 45Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/14
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

30.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 6 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br.505/2, k.o. Novi Sisak na 
adresi Sisak, Trg Vere Grozaj 17, u vlasništvu Opće 
bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat 
»Stan broj 6 u Sisku, Trg Vere Grozaj 17« s procije-
njenom vrijednosti nekretnine u iznosu od 230.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/15
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

31.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
18. sjednici, održanoj dana 6. veljače 2017. godine, 
kojom se odobrava prodaja stana broj 9 koji se nalazi 
u zgradi izgrađenoj na k.č.br. 765/1, u k.o. Novi Sisak 
na adresi Sisak, Vinogradska ulica 16, u vlasništvu 
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sredstva 
ostvarena prodajom stana koristit će isključivo za 
ulaganja u stanove koji ostaju u vlasništvu bolnice. 

III.

Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 
nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 
izdalo je suglasnost na procjembeni elaborat »Stan 
broj 9 u Sisku, Vinogradska ulica 16« s procijenje-
nom vrijednosti nekretnine u iznosu od 307.000,00  
kuna.

IV.

Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pe-
dišić« Sisak za poduzimanje svih radnji vezanih za 
prodaju stana iz točke I. ove Odluke.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 



Stranica 46 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/12
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 6. veljače 2018. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 47Broj 4/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 48 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2018.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


